SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TM-BVĐK
V/v: cung cấp bột giặt OMO thực hiện

giặt xăng, áo, đồ vải phục vụ công tác

khám, chữa bệnh 6 tháng cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp bột giặt OMO

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm: Bột giặt OMO thực hiện giặt

xăng, áo, đồ vải phục vụ công tác khám, chữa bệnh 6 tháng cuối năm 2024. Cụ thể như sau:

TT Tên hàng Quy cách đóng gói Xuất

sứ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá Thành

tiền

1 Bột giặt

OMO

- Đóng gói theo

thùng (Thùng/12 túi

loại 1,15 kg)

- Màu sắc túi: Mầu

đỏ

- Sử dụng cho máy

giặt công nghiệp an

toàn không gây hư

hỏng tới thiết bị bên

trong.

Việt

Nam

Thùng

50

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các nhà cung cấp bột giặt OMO đủ

điều kiện thực hiện cung cấp dịch vụ nêu trên, gửi báo giá về khoa Chống nhiễm

khuẩn trước ngày 17 tháng 6 năm 2024, theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc

Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng KHTH (để đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, CNK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-14T16:47:08+0700

		2024-06-14T17:08:08+0700

		2024-06-14T17:07:52+0700

		2024-06-14T17:07:52+0700

		2024-06-14T17:08:21+0700